



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 937 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Borgejordet 80
3269 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Morten Anonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 481 494	5 149 698
Annen driftsinntekt		1 771	79 981
Sum inntekter		5 483 265	5 229 679
Kostnader			
Varekostnad		0	18 600
Lønnskostnad	1	4 378 968	4 201 090
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	265 812	28 904
Annen driftskostnad	4	1 412 819	1 006 765
Sum kostnader		6 057 598	5 255 359
Driftsresultat		-574 334	-25 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	249
Annen finansinntekt		150	1 131
Sum finansinntekter		602	1 380
Nedskrivning av finansielle eiendeler			-10
Annen rentekostnad		1 214	3 684
Sum finanskostnader		1 214	3 674
Netto finans		-612	-2 294
Ordinært resultat før skattekostnad		-574 946	-27 974
Skattekostnad på ordinært resultat			7 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		-574 946	-35 046
Årsresultat		-574 946	-35 046
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-574 946	-60 249
Annen egenkapital			25 203
Sum overføringer og disponeringer		-574 946	-35 046



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	117 028	
Goodwill	5	1 307 951	
Sum immaterielle eiendeler		1 424 979	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	119 469	75 002
Sum varige driftsmidler		119 469	75 002
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		13 813	13 813
Sum finansielle anleggsmidler		13 813	13 813
Sum anleggsmidler		1 558 261	88 815
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	537 236	496 202
Andre fordringer		153 977	294 653
Sum fordringer		691 213	790 855
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	352 397	469 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		352 397	469 705
Sum omløpsmidler		1 043 610	1 260 560
SUM EIENDELER		2 601 871	1 349 374

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 500,00)	9, 14	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	14	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		494 430	494 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			234 327
Udekket tap	14	842 868	241 015
Sum opptjent egenkapital		-842 868	-6 688
Sum egenkapital	14	-348 438	487 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	550 800	
Øvrig langsiktig gjeld	12	529 200	
Sum annen langsiktig gjeld		1 080 000	
Sum langsiktig gjeld		1 080 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		298 731	45 440
Betalbar skatt			7 072
Skyldige offentlige avgifter		436 572	409 319
Annen kortsiktig gjeld		1 135 006	399 800
Sum kortsiktig gjeld		1 870 309	861 632
Sum gjeld		2 950 309	861 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 601 871	1 349 374



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 429630

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 937 422
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Borgejordet 80
3269 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans-Morten Anonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2021



Organisasjonsnr: 820 937 422
WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		5 481 494	5 149 698
Annen driftsinntekt		1 771	79 981
Sum inntekter		5 483 265	5 229 679
Kostnader			
Varekostnad		0	18 600
Lønnskostnad	1	4 378 968	4 201 090
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	265 812	28 904
Annen driftskostnad	4	1 412 819	1 006 765
Sum kostnader		6 057 598	5 255 359
Driftsresultat		-574 334	-25 680
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		452	249
Annen finansinntekt		150	1 131
Sum finansinntekter		602	1 380
Nedskrivning av finansielle eiendeler			-10
Annen rentekostnad		1 214	3 684
Sum finanskostnader		1 214	3 674
Netto finans		-612	-2 294
Ordinært resultat før skattekostnad		-574 946	-27 974
Skattekostnad på ordinært resultat			7 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		-574 946	-35 046
Årsresultat		-574 946	-35 046
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-574 946	-60 249
Annen egenkapital			25 203
Sum overføringer og disponeringer		-574 946	-35 046



Organisasjonsnr: 820 937 422
WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	117 028	
Goodwill	5	1 307 951	
Sum immaterielle eiendeler		1 424 979	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	119 469	75 002
Sum varige driftsmidler		119 469	75 002

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		13 813	13 813
Sum finansielle anleggsmidler		13 813	13 813

Sum anleggsmidler		1 558 261	88 815
--------------------------	--	------------------	---------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	7	537 236	496 202
Andre fordringer		153 977	294 653
Sum fordringer		691 213	790 855

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	352 397	469 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		352 397	469 705

Sum omløpsmidler		1 043 610	1 260 560
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		2 601 871	1 349 374
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 500,00)	9, 14	500 000	500 000
--	-------	---------	---------



Annen innskutt egenkapital	14	-5 570	-5 570
Sum innskutt egenkapital		494 430	494 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			234 327
Udekket tap	14	842 868	241 015
Sum opptjent egenkapital		-842 868	-6 688
Sum egenkapital	14	-348 438	487 742
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	550 800	
Øvrig langsiktig gjeld	12	529 200	
Sum annen langsiktig gjeld		1 080 000	
Sum langsiktig gjeld		1 080 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		298 731	45 440
Betalbar skatt			7 072
Skyldige offentlige avgifter		436 572	409 319
Annen kortsiktig gjeld		1 135 006	399 800
Sum kortsiktig gjeld		1 870 309	861 632
Sum gjeld		2 950 309	861 632
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 601 871	1 349 374



Organisasjonsnr: 820 937 422
WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Ja

Selskapet har i 2020 kjøpt opp AS Datapluss, datter er i 2020 fusjonert etter konsernkontinuitet prinsippet inn i WiCan Regnskap Vestfold AS, I den forbindelse er det ført Goodwill basert på kundemassen med en avskrivning på 5 år. Selskapene har fysisk flyttet i samme lokler og slått sammen til felles løsninger på ERP systemer og servere. I den forbindelse er det påløpt ekstraordinære kostnader. Styret ser gode tendenser til omsetnings økning i 2021, samt at det løpende følges med på muligheter for kostnads reduksjon. Styret anser at forutsetningen til fortsatt drift er tilstede.

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	500.00	500000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
WICAN REGNSKAP SERVICE AS	510.00	51.00%	Ordinære aksjer
Pettersen, Trine (Styremedlem)	245.00	24.50%	Ordinære aksjer
Ødegård, Ronny (Styremedlem)	245.00	24.50%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	1000.00	100.00%

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3692312.00	3544132.00

<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	511582.00	516777.00



<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10660.00	84562.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	164414.00	55619.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4378968.00	4201090.00

Note
3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	719911.00		4392.00

Note
3

Ytelser til andre ledende personer

Note
4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32702.00	31247.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32702.00	31247.00

Note
1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00

Note
2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note



11

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter 2020

WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har gjennomført en mor-datter-fusjon etter konsernkontinuitet prinsippet med AS Datapluss i 2020. Det er om arbeidet sammenligningstall med 2019.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.





Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	3 692 312	3 544 132
Arbeidsgiveravgift	511 582	516 777
Pensjonskostnader	10 660	84 562
Andre relaterte ytelser	164 414	55 619
Sum	4 378 968	4 201 090

Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	719 911	0	4 392

Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	32 702	31 247
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	32 702	31 247

Note 5 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler

	Konsesjon	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020			
Tilgang i året	127 667	1 538 766	1 666 433
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	127 667	1 538 766	1 666 433
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020			
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(10 639)	(230 815)	(241 454)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	117 028	1 307 951	1 424 979
Årets avskrivninger	(10 639)	(230 815)	(241 454)
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 %	20 %	



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Det er benyttet saldoavskrivninger på driftsmidler som er overtatt i fusjon da disse tidligere er saldoavskrevet.

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	75 002
Tilgang i året	68 825
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	143 827
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(24 358)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	119 469
Årets avskrivninger	(24 358)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	602 236	561 202
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(65 000)	(65 000)
Netto oppførte kundefordringer	537 236	496 202

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 141 726. Skyldig skattetrekk er kr 141 706.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	500,00	500 000,00
Sum	1 000		500 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
WICAN REGNSKAP SERVICE AS	510	51,00%	Ordinære aksjer
Pettersen, Trine (Styremedlem)	245	24,50%	Ordinære aksjer
Ødegård, Ronny (Styremedlem)	245	24,50%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	

Note 10 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(574 946)	(60 249)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	208 534	93
Årets skattegrunnlag	(366 412)	(60 156)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 12 - Langsiktig gjeld til aksjonærer

Type	2020	2019
Foretak i samme konsern	550.000	0
Gjeld til personlig aksjonær	529.200	0

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	0	(218 230)	218 230
Omløpsmidler	(62 651)	(52 955)	(9 696)
Skattemessig fremførbart underskudd	(248 934)	(615 345)	366 411
Netto forskjeller	(311 585)	(886 531)	574 946
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	311 585	886 531	(574 946)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 195 037

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	500 000	(5 570)	(6 688)	487 742
Mor-datter-fusjon			(261 235)	(261.235)
Årets resultat			(574 945)	(574 945)
Egenkapital 31.12.2020	500 000	(5 570)	(842 868)	(348 438)

Egenkapitalen 1.1.20 gjelder for de to fusjonerte selskapene som består av egenkapital Wican Regnskap Vestfold AS kr 253.415 og Datapluss AS kr 234.327.


Note 15 - Fortsatt drift


Selskapet har i 2020 kjøpt opp AS Datapluss, datter er i 2020 fusjonert etter konsernkontinuitet prinsippet inn i WiCan Regnskap Vestfold AS, i den forbindelse er det ført Goodwill basert på kundemassen med en avskrivning på 5 år. Selskapene har fysisk flyttet i samme lokaler og slått sammen til felles løsninger på ERP systemer og servere. I den forbindelse er det påløpt ekstraordinære kostnader. Styret ser gode tendenser til omsetnings økning i 2021, samt at det løpende følges med på muligheter for kostnads reduksjon. Styret anser at forutsetningen til fortsatt drift er tilstede.


Note 16 - Fusjon


Fusjon med datterselskapet Datapluss AS, org nr 927 456 257, er gjennomført som en vederlagsfri fusjon mellom morselskap og heleid datterselskap i samsvar med aksjeloven § 13-23. Fusjon er gjennomført med konsernkontinuitet og regnskapsmessig virkning fra 1.1.20. Sammenligningstall fra 2019 er omarbeidet og gjelder begge selskap.



 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021

 Legally signed by
Bert Espen Hansen Widnes
28.05.2021

Årsregnskap for 2020

**WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS
3269 LARVIK**

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Sum driftsinntekter		5 483 265	5 229 679
Varekostnad		0	(18 600)
Lønnskostnad	1	(4 378 968)	(4 201 090)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	(265 812)	(28 904)
Annen driftskostnad	4	(1 412 819)	(1 006 765)
Sum driftskostnader		(6 057 598)	(5 255 359)
Driftsresultat		(574 334)	(25 680)
Annen renteinntekt		452	249
Annen finansinntekt		150	1 131
Sum finansinntekter		602	1 380
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	10
Annen rentekostnad		(1 214)	(3 684)
Sum finanskostnader		(1 214)	(3 674)
Netto finans		(612)	(2 294)
Ordinært resultat før skattekostnad		(574 946)	(27 974)
Skattekostnad på ordinært resultat		0	(7 072)
Ordinært resultat		(574 946)	(35 046)
Årsresultat		(574 946)	(35 046)
Overføringer			
Udekket tap		(574 946)	(60 249)
Annen egenkapital		0	25 203
Sum		(574 946)	(35 046)

 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021


 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021


 Legally signed by
Bent Espen Hansen Widnes
28.05.2021





Balanse pr. 31. desember 2020 WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

	Note	2020	
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	5	117 028	0
Goodwill	5	1 307 951	0
Sum immaterielle eiendeler		1 424 979	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	119 469	75 002
Sum varige driftsmidler		119 469	75 002
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		13 813	13 813
Sum finansielle anleggsmidler		13 813	13 813
Sum anleggsmidler		1 558 261	88 815
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	537 236	496 202
Andre fordringer		153 977	294 653
Sum fordringer		691 213	790 855
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	352 397	469 705
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		352 397	469 705
Sum omløpsmidler		1 043 610	1 260 560
Sum eiendeler		2 601 871	1 349 374






 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021

 Legally signed by
Bert Espen Hansen Widnes
28.05.2021

**Balanse pr. 31. desember 2020**
WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021 Legally signed by
Trine Helgestad Pettersen
27.05.2021 Legally signed by
Bent Espen Hansen Widnes
28.05.2021

	Note	2020	
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 500,00)	9, 14	500 000	500 000
Annen innskutt egenkapital	14	(5 570)	(5 570)
Sum innskutt egenkapital		494 430	494 430
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		0	234 327
Udekket tap	14	(842 868)	(241 015)
Sum opptjent egenkapital		(842 868)	(6 688)
Sum egenkapital	14	(348 438)	487 742
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	550 800	0
Øvrig langsiktig gjeld	12	529 200	0
Sum annen langsiktig gjeld		1 080 000	0
Sum langsiktig gjeld		1 080 000	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		298 731	45 440
Betalbar skatt		0	7 072
Skyldige offentlige avgifter		436 572	409 319
Annen kortsiktig gjeld		1 135 006	399 800
Sum kortsiktig gjeld		1 870 309	861 632
Sum gjeld		2 950 309	861 632
Sum egenkapital og gjeld		2 601 871	1 349 374

LARVIK, 27.05.2021

Hans-Morten Anonsen
Styrets leder

Ronny Sten Ødegård
Styremedlem

Bent Espen Hansen Widnes
Styremedlem

Trine Helgestad Pettersen
Styremedlem

Freddy Karlsen
Daglig leder



Noter 2020

WICAN REGNSKAP VESTFOLD AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet har gjennomført en mor-datter-fusjon etter konsernkontinuitet prinsippet med AS Datapluss i 2020. Det er om arbeidet sammenligningstall med 2019.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:


FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.


Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.


Skatt


Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.


Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021


 Legally signed by
Frode Karlsen
27.05.2021


 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021


 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021


 Legally signed by
Bent Espen Hansen Widnes
28.05.2021




 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021


 Legally signed by
Bert Espen Hansen Widnes
28.05.2021





Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	3 692 312	3 544 132
Arbeidsgiveravgift	511 582	516 777
Pensjonskostnader	10 660	84 562
Andre relaterte ytelser	164 414	55 619
Sum	4 378 968	4 201 090


Foretaket har sysselsatt 6 årsverk i regnskapsåret.

 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021

 Legally signed by
Bert Espen Hansen Widnes
28.05.2021

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfylder kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	719 911	0	4 392

Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	32 702	31 247
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	32 702	31 247

Note 5 - Spesifikasjon av immaterielle eiendeler


	Konsesjon	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2020			
Tilgang i året	127 667	1 538 766	1 666 433
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	127 667	1 538 766	1 666 433
Avskr., nedskr. og rev. nedskr 01.01.2020			
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(10 639)	(230 815)	(241 454)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	117 028	1 307 951	1 424 979
Årets avskrivninger	(10 639)	(230 815)	(241 454)
Økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan: Lineær	20 %	20 %	





Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler


Det er benyttet saldoavskrivninger på driftsmidler som er overtatt i fusjon da disse tidligere er saldoavskrevet.

	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost 01.01.2020	75 002
Tilgang i året	68 825
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2020	143 827
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(24 358)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	119 469
Årets avskrivninger	(24 358)
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan: Lineær	20 - 33,33 %

 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021

 Legally signed by
Bert Espen Hansen Widnes
28.05.2021

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	602 236	561 202
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(65 000)	(65 000)
Netto oppførte kundefordringer	537 236	496 202

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 141 726. Skyldig skattetrekk er kr 141 706.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer


Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	1 000	500,00	500 000,00
Sum	1 000		500 000,00


Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
WICAN REGNSKAP SERVICE AS	510	51,00%	Ordinære aksjer
Pettersen, Trine (Styremedlem)	245	24,50%	Ordinære aksjer
Ødegård, Ronny (Styremedlem)	245	24,50%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	1 000	100,00%	


Note 10 - Skatt


	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(574 946)	(60 249)
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(99 219)	93
Årets skattegrunnlag	(674 165)	(60 156)
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0



 Legally signed by
Hans-Morten Anonsen
27.05.2021

 Legally signed by
Freddy Karlsen
27.05.2021

 Legally signed by
Ronny Sten Ødegård
27.05.2021

 Legally signed by
Trine Holgestad Pettersen
27.05.2021

 Legally signed by
Bent Espen Hansen Widnes
28.05.2021

Note 11 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 12 - Langsiktig gjeld til aksjonærer

Type	2020
Foretak i samme konsern	550.000
Gjeld til personlig aksjonær	529.200

U
0

Note 13 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	0	89 523	(89 523)
Omløpsmidler	(62 651)	(52 955)	(9 696)
Skattemessig fremførbart underskudd	(248 934)	(923 099)	674 165
Netto forskjeller	(311 585)	(886 531)	574 946
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	311 585	886 531	(574 946)
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 195 037

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	500 000	(5 570)	(6 688)	487 742
Mor-datter-fusjon			(261 235)	(261.235)
Årets resultat			(574 945)	(574 945)
Egenkapital 31.12.2020	500 000	(5 570)	(842 868)	(348 438)

Egenkapitalen 1.1.20 gjelder for de to fusjonerte selskapene som består av egenkapital Wican Regnskap Vestfold AS kr 253.415 og Datapluss AS kr 234.327.

Note 15 - Fortsatt drift

Selskapet har i 2020 kjøpt opp AS Datapluss, datter er i 2020 fusjonert etter konsernkontinuitet prinsippet inn i WiCan Regnskap Vestfold AS. I den forbindelse er det ført Goodwill basert på kundemassen med en avskrivning på 5 år. Selskapene har fysisk flyttet i samme lokaler og slått sammen til felles løsninger på ERP systemer og servere. I den forbindelse er det påløpt ekstraordinære kostnader. Styret ser gode tendenser til omsetnings økning i 2021, samt at det løpende følges med på muligheter for kostnads reduksjon. Styret anser at forutsetningen til fortsatt drift er tilstede.

Note 16 - Fusjon

Fusjon med datterselskapet Datapluss AS, org nr 927 456 257, er gjennomført som en vederlagsfri fusjon mellom morselskap og heleid datterselskap i samsvar med aksjeloven § 13-23. Fusjon er gjennomført med konsernkontinuitet og regnskapsmessig virkning fra 1.1.20. Sammenligningstall fra 2019 er omarbeidet og gjelder begge selskap.



ØST-REVISJON KONTORFELLESKAP

Grøm & Gluppe Revisjon AS

Bjerge, Fagerhøi & Theodorsen Revisjon AS

Sand & Dale Revisjon AS
